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فرمانده انتظامی هرمزگان  خبر داد 

شناسايي و انهدام باند سارقان 
غيربومي منزل در هرمزگان 

سارقان با استفاده از تاريکي برخی کوچه ها، منازل فاقد امنيت را در طبقات اول شناسایی 
و پس از بالا رفتن از بالکن و تخريب درب‌هاي منازل صرفا اقدام به سرقت طلاجات و اموال با ارزش

 از قبيل ساعت هاي مچي گران قيمت و اشياء عتيقه مي کردند

  گروه خبر // در همایش منابع طبیعی، محیط زیست و 
مسئولیت اجتماعی، از شرکت فولاد هرمزگان به عنوان بنگاه 
نمونه در این حوزه با اهدای لوح سپاس و تندیس تقدیر به 

عمل آمد.
  به گزارش خبرنگار دریا، به مناسبت 15 اسفند ماه و روز 
درختکاری، همایش منابع طبیعی، محیط زیست و مسئولیت 
اجتماعی با حضور احمد نادری عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی، محمد جواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، 
مصطفی طاهری رئیس کمیسیون صنایع مجلس، سید محمد مقیمی 

رئیس دانشگاه تهران و جمعی از اساتید دانشگاهی و شرکت‌های 
فعال در زمینه محیط زیست و مسئولیت اجتماعی  با هدف تاکید 
بر احیای مسئولیت‌پذیری اجتماعی در راستای حفاظت، صیانت و 
مدیریت پایدار عرصه‌های منابع طبیعی و محیط زیست کشور در 

دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران برگزار شد.
  در این همایش از شرکت‌های فعال و برتر این حوزه تقدیر به 
عمل آمد و شرکت فولاد هرمزگان نیز با عملکرد قابل تحسین خود 
در زمینه محیط زیست و مسئولیت‌های اجتماعی، مورد تقدیر قرار 

گرفت و تندیس و تقدیرنامه دریافت کرد.

تقدیر از فولاد هرمزگان 
در همایش منابع طبیعی، محیط زیست و مسئولیت اجتماعی

  گروه خبر // دکتر سلمان ضربی مدیر 
عامل مجتمع کشتی سازی و صنایع 
فراساحل گفت: پیش از این عملیات 
دریا ۶ ماه تا یک سال زمان می برد اما 
ما راه اندازی سکوها را یک ماهه انجام 
دادیم. حتی توتال و شل هم نتوانستند 

به این اعداد برسند.
  به گزارش خبرنگار دریا،  سلمان ضربی 
مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع 
فراساحل ایران  طی نشست خبری جزییات 
انجام فاز ۱۴ پارس جنوبی نیز با بیان اینکه 
ایزوایکو یکی از پیمانکاران اصلی توسعه 
میادین نفتی و گازی کشور بوده است، اظهار 
داشت: ما کار نصب فاز ۱۲ و ۱۴ را انجام 
دادیم و در فاز ۱۶ پیمانکار اصلی بودیم، 

اکنون در پروژه میدان فروزان حضور داریم 
و اخیرا در توسعه فاز ۱۱ هم برنده شدیم.

ضربی با بیان اینکه سکوی دریایی فاز ۱۴ 
پارس جنوبی توسط ایزوایکو ساخته شد، 
گفت: ۴ سکوی ۵۰۰ میلیون فوت مکعبی 
را در دوره ساخت آماده تجهیز کردیم، 
۳۲۵۰ متر مسیرهای دسترسی بین سکوها 
و فلرها ایجاد کردیم، برای اولین بار مهندسی 
 فاز ۱۱ را در بخش دریا داخلی‌سازی 

کردیم.
  مدیرعامل ایزوایکو خاطرنشان کرد: در 
گذشته شرکت‌های خارجی به ما اجازه 
اظهارنظر نمی دادند، در این فاز مهندسی 
و برنامه‌ریزی را خودمان انجام دادیم، 
پیشتازترین پیمانکار اجرای این ابرپروژه 

بودیم، با روش‌های نوآورانه در زمینه انتقال 
سکو به دریا جایگزین پیمانکار خارجی 
شدیم با بکارگیری روشهای نوآورانه در 
حوزه اندازه گیری دقیق حجم عملیات دریا 

را کاهش دادیم.
  وی تاکید کرد: قبا عملیات دریا ۶ ماه 
تا یک سال زمان می برد اما ما عملیات 
راه‌اندازی سکوها را یک ماهه انجام دادیم 
و این در حالی است که توتال و شل هم 

نتوانسته بودند به این اعداد برسند.
ضربی ادامه داد: یکی از چالش های ما 
نصب جکت بود که با صخره آهکی مواجه 
شدیم اما با مشارکت شرکت‌های داخلی 
توانستیم به خوبی کار حفاری را در عمق 

۶۰ تا ۷۰ متری انجام دهیم.

رکورد نصب، راه اندازی و بهره‌برداری سکو در دستان ایزوایکو 

  گروه خبر // فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با بیان اینکه با هوشیاری و تلاش 
همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
یک باند 4 نفره سارقان منزل و طلاجات 
شناسایی و دستگیر شدند، گفت: اعضای 
این باند تاکنون به 5 فقره سرقت به ارزش 

84 میلیارد ریال معترف شدند.  
  به گزارش خبرنگار دریا؛ فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر 
بیان داشت: با توجه به آغاز مرحله دوم طرح 
مقابله با سرقت با ورود گشت های ویژه و 
کارآگاهان زبده به منظور تشدید برخورد با 
سارقین و در پي وقوع چند فقره سرقت منزل 
در شهرستان بندرعباس به شيوه و شگرد بالکن 
روي و تخريب درب ورودي بالکن ها عمدتا در 
طبقات اول و بالاي پارکينگ هاي آپارتمان‌ها، 

شناسایی و دستگیری سارقان بصورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت.  

  سردار غلامرضا جعفری افزود: با بررسی‌های 
اولیه در صحنه های سرقت مشخص شد 
سارقان با استفاده از تاريکي برخی کوچه ها، 
منازل فاقد امنيت را در طبقات اول شناسایی 
و پس از بالا رفتن از بالکن و تخريب دربهاي 
منازل که اکثرا از جنس pvc و فاقد استحکام 
لازم بوده صرفا اقدام به سرقت طلاجات و 
اموال با ارزش از قبيل ساعت هاي مچي گران 

قيمت و اشياء عتيقه مي کردند. 
  وی اظهار داشت: کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی استان با انجام کار 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی مشخصات 
يکدستگاه خودرو سواري پژو پارس با پلاک 
سرقتی متعلق به سارقان را استخراج و با استفاده 

از سامانه هاي تخصصی در اختيار، خودرو مورد 
نظر را که در مسير گچساران به شهرستان بهبهان 
در استان خوزستان در حرکت بود شناسایی 
و با هماهنگي قضائی و با همکاری عملیاتی 
مأموران مستقر درايست و بازرسي شهرستان 
بهبهان متوقف و ضمن دستگیری 3 نفر، راننده 
و سرنشینان آن بنامان معلوم و اهل خرم آباد 
ساکن دزفول در بازرسي خودرو سارقان 
مقدار 372 گرم انواع طلاجات شامل گردنبند 
و انگشتر مسروقه که بطرز ماهرانه در خودرو 
جاسازی و مخفی کرده بودند کشف و ضبط 
شد. این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشان 
کرد: متهمان به همراه خودرو و طلاجات سرقتی 
کشف شده به شهرستان بندرعباس منتقل که 
در تحقيقات صورت گرفته به 5 فقره سرقت 
شامل 3 فقره سرقت منزل به شيوه بالکن روي 

و تخريب درب‌هاي بالکن و سرقت طلاجات و 
2 فقره سرقت خودرو با همدستي دو نفر ديگر 
در شهرستان بندرعباس به ارزش 84 میلیارد 
ریال اعتراف کردند که با تلاش‌های صورت 
گرفته همدست دیگر آنان نیز در يک عمليات 
غافلگيرانه در بندرعباس شناسايي و دستگير 
و در بازديد از مخفيگاه وی يک قبضه تفنگ 
ساچمه اي بادي که دريکي از سرقتهاي منزل 
استفاده شده بود به همراه تعدادي ساعت مچي و 

زنجير و بدليجات کشف و ضبط شد. 
  فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: 
متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و 
با قرار مناسب روانه زندان شدند و تحقيقات از 
اعضا این باند جهت کشف دیگر سرقت های 

احتمالی صورت گرفته ادامه دارد.
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شناسايي و انهدام باند سارقان غير بومي منزل در هرمزگان  

افزایش ۲۰ درصدی تخلیه و بارگیری کالا 
در بنادر غرب هرمزگان 
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  گروه خبر // کارگروه تعیین و تکلیف و رفع حریم قلعه 
پرتغالی‌های جزیره هرمز با حضور مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان آذر پیکان معاونت 
شهرسازی و معماری اداره‌کل مسکن و شهرسازی، شهردار 
هرمز و کارشناسان فنی و املاک اداره‌کل راه و شهرسازی 

هرمزگان برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد محسنی  با اشاره به برگزاری این 

جلسه گفت: به دنبال جلسات متعدد برای آزادسازی حریم قلعه 
پرتغالی‌های جزیره هرمز و قانون مربوطه در خصوص صیانت و 
حفاظت از بناهای تاریخی، طبق تصمیماتی که در استانداری گرفته 
شد نهایتاً کمیته‌ای با مشارکت اداره مسکن و شهرسازی، شهرداری 
و کارشناسان فنی تشکیل شد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: در این جلسه قطعه زمینی برای 
فعالیت و خدمات افرادی که در مجاورت قلعه هرمز چندین 

سال چه به‌صورت قراردادی به هر نوع با سازمان‌های مختلف 
فعالیت داشتند، در نظر گرفته شد. او ادامه داد: این محل برای 
ادامه فعالیت‌ها و اقدامات قانونی در چارچوب ضوابط و شرایط در 
راستای رشته کاری افراد مشخص‌شده است.  محسنی تأکید کرد: 
با این اتفاق، منظر و زیبایی قلعه هرمز وضعیت بهتری پیدا می‌کند و 
کما اینکه موجب امیدواری علاقه‌مندان به تاریخ و تمدن و کسانی 

که دل درگرو داشته‌های تمدنی استان و کشور دارند، می‌شود.

حریم قلعه پرتغالی های جزیره هرمز آزاد می‌شود

دعوت اتاق بازرگانی هرمزگان از فعالان اقتصادی 
برای حضور پرشور در دهمین دوره انتخابات هیات نمایندگان

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از کلیه بازرگانان، صنعتگران و فعالان حوزه های معدن و کشاورزی
 عضو اتاق هرمزگان دعوت به عمل می آورد تا به صورت فراگیر در انتخابات دهمین دوره هیات نمایندگان

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان شرکت نمایند.
مشارکت حداکثری در انتخابات اتاق های بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی، توان و قدرت این نهاد 
در اثرگذاری فعالیت های اقتصادی را افزایش خواهد داد و اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان بزرگترین تشکل 

بخش خصوصی استان از فعالان اقتصادی که دل در گرو پیشرفت و آبادانی دروازه طلایی اقتصاد کشور دارند دعوت می نماید
 تا با حضور خود در این انتخابات مهم و آینده ساز برگ افتخار دیگری در عرصه اقتصادی هرمزگان رقم بزنند.

دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور 
به طور همزمان در 20 اسفند سال جاری برگزار می شود.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان



پشت پرده سیاست 

صورت لزوم اگر به تسلیحاتی نیاز داشت آن را خریداری می‌کند، خرید  
تسلیحات ممکن است در دستور کار وزارت دفاع قرار بگیرد. موضوع مربوط 
به جنگنده‌های سوخو ۳۵ هم از گذشته مطرح بوده و اتفاق جدیدی در این 

زمینه رخ نداده است.
* درباره شنیده‌های اخیر مبنی بر خرید سامانه پدافندی S400 از روسیه : )باید 
گفت که ( در بحث سلاح‌های پدافندی می‌توانیم بگوییم به خودکفایی رسیده‌ایم، 
اکنون سامانه‌هایی که در اختیار داریم در دنیا بی‌نظیر هستند که می‌تواند مشکل 
ما را مرتفع کند. اگر لازم باشد سامانه‌های دیگری را نیز به سامانه‌های موجود 
اضافه کنیم همان زمان موضوع را بررسی می‌کنیم اما هم اکنون این نیاز وجود 
ندارد. سامانه باور ۳۷۳ سامانه‌ای فوق‌العاده است که بسیاری از کشورها آرزو 

دارند یک نمونه از آن را داشته باشند.
*مطالبات و درخواست کشورها از ایران برای دریافت پهپاد متعدد بوده است. 
شرایط نامتعادلی که در بعضی مناطق جهان وجود دارد کشورها را به سمت 
تقویت بنیه دفاعی سوق می‌دهد. بنابراین، با توجه به این که پهپادهای جمهوری 
اسلامی جزو پهپادهایی است که بعضاً نمونه مشابه آن‌ها وجود ندارد ، درخواست 
در این زمینه زیاد بوده است. امروز همه پذیرفتند که قدرت پهپاد ایرانی قدرت 

بی‌نظیری است و آزمون خود را در رزمایش‌های مختلف پس داده است. 
* البته در بحث صادرات ملاحظات فنی بسیاری وجود دارد و در نظر داریم که 
این صادرات به توان دفاعی کشور آسیبی نزند. ما صادرات را دنبال می‌کنیم و 
حاضریم با کشورهای دوست و هم پیمان در زمینه دفاعی و برای این که بتوانند 

از خود دفاع کنند، همراهی و همکاری ‌کنیم.
* ما اعتقاد داریم که در تمام زمینه‌ها باید جبهه مقاومت را تقویت و پشتیبانی 
کنیم. قطعاً کشور سوریه نیز مدنظر قرار دارد. بنابراین؛ در این مسیر در هر 

زمینه‌ای که بتوانیم، کمک می‌کنیم و حمایت‌های لازم را انجام خواهیم داد.
*فعالیت های وزارت دفاع در حوزه طراحی و ساخت هواپیمای مسافربری: 
این موضوع را از همان زمان که برای اولین بار مطرح شد پیگیری کردیم؛ 
سازمان صنایع دفاعی این کار را به جد دنبال می‌کند و در این زمینه سفرهای 

متعددی به کشورهای مختلف صورت گرفته است.
*در پاسخ به سوال خراسان درباره مصوبه اخیر مجلس برای ساخت انبوه 

خودرو توسط وزارت دفاع: وزارت دفاع در بحث خودروسازی توان بسیار 
ویژه ای دارد و در حوزه خودروهای نظامی نیز کارهای بزرگی را انجام داده 
و تولیدات خوبی داشتیم. بنابراین، در این حوزه هم می‌توانیم کمک بزرگی به 
بخش دولتی و خصوصی بکنیم. تاکنون در حوزه قطعه سازی فعالیت کرده ایم و 

شاید با این مصوبه اخیر مجلس بحث خودروسازی هم دنبال شود.
*در پاسخ به پرسشی درباره فروش پهپاد به روسیه و ادعای غربی‌ها مبنی بر 
استفاده روسیه از پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین: آن چه در بعضی رسانه ها 
مطرح می‌شود، درست نیست و ادعاهایی نظیر این که جمهوری اسلامی موشک 
و پهپاد داده باشد، اثبات نشده است. وزارت خارجه کشورمان نیز از اوکراین 

درخواست مستندات کرده اما چیزی ارائه نمی‌دهند.
*در پاسخ به پرسشی درباره   برخی اخبار مبنی بر قصد چینی‌ها برای خرید 
پهپاد از ایران: ارتباط ما با چین یک ارتباط راهبردی است و در سفر اخیری که 
وزیر دفاع چین داشت نیز صحبت‌های مفصلی داشتیم و تیم‌هایی درحال پیگیری 
موضوعات هستند. با رزمایش های مشترک و کارهایی که با چین دنبال می‌کنیم، 

سطح روابط گسترده‌تر خواهد شد و در بحث نظامی هم ارتباط خوبی داریم.
سنوات خدمت بازنشستگی به صورت مشروط دو سال افزایش می‌یابد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی شرایط افزایش سنوات خدمت بازنشستگی به 
مدت دو سال را مشخص کردند. به گزارش قدس آنلاین نمایندگان در جلسه علنی

دروغ هسته‌ای به نتیجه نرسید
نخستین نشست ۳۵ کشور عضو شورای حکام در سال جدیدمیلادی )۲۰۲۳(، 
در ساختمان موسوم به »مرکز بین‌الملل وین« گشایش یافت. براساس برنامه 
اعلام شده، راستی‎آزمایی و بازرسی فعالیت‌های اتمی ایران در دستور کار 
قراردارد. رافائل‌گروسی خطاب به اعضای شورای حکام اعلام کرد میزان ذخایر 
اورانیوم غنی‌شده ایران ۱۸ برابر سقف تعیین‌شده در برجام است. گروسی به 
رسانه‌های مستقر در وین هم گفته یک درک روشن درباره ادامه همکاری‌ها 
برای حل‌وفصل مسائل پادمانی حاصل شده است. دکتر روح الله مدبر، کارشناس 
ارشد روابط بین الملل در پاسخ به این پرسش خبرنگار ما که ارزیابی‌های 
مثبت از سفر اخیر رافائل گروسی، رئیس سازمان بین المللی انرژی اتمی به 
تهران و گفت‌وگوی او با مقامات جمهوری اسلامی ایران چه تأثیری بر رویکرد 
و تصمیمات ۳۵ کشور عضو نشست شورای حکام خواهد داشت، می‌گوید: 
سیاست خارجی جمهوری اسامی در مواجهه با نظارت آژانس و روابط با 
اعضای شورای حکام تا به امروز شفاف و مبتنی بر قوانین بین‌المللی بوده 
است، اما از گذشته تا به امروز شاهد رفتارهای غیر منطقی و سیاسی آژانس، 
شورای حکام و تروئیکای اروپا هستیم. ایران اسلامی بدون انحراف از قوانین 
بین المللی حرکت می‌کند، اما طرف مقابل با حربه‌های سیاسی دست به اعمال 
فشار سیاسی زده است. ایران انتظار دارد آژانس بدون رفتارسیاسی و اثرپذیری 
از عناصر خارجی و اعمال نفوذ آمریکا و رژیم اشغالگرقدس پرونده هسته‌ای 
را بررسی کند. مدبرمی‌گوید: رژیم صهیونیستی در عین عدم پایبندی به قوانین 
بین‌المللی، بزرگ‌ترین زرادخانه هسته‌ای منطقه غرب آسیا را داراست، اما آژانس 
در رفتاری دوگانه با این رژیم هیچ‌گونه برخوردی نمی‌کند. این در حالی است که 
در برابر ایران مواضع خلاف واقع می‌گیرند. سازمان‌های بین‌المللی باید براساس 
منشورملل متحد رفتار حرفه‌ای داشته باشند، این به نفع آن‌هاست؛ زیرا تناقض 
در عملکرد نتیجه مثبتی در افکار عمومی جهان نخواهد داشت. وی تصریح کرد: 
هیچ فشاری برخلاف قوانین پذیرفته نیست و ایران تسلیم رفتارهای سیاسی 
نخواهد شد. مدبر با اشاره به کارشکنی‌های آژانس در پرونده هسته‌ای ایران و 
همچنین نادیده گرفتن حقوق ملت ایران، گفت: دلیل چنین شرایطی عدم استقلال 
حرفه‌ای آژانس و نقش یک‌جانبه‌گرایی آمریکا در رویکردهای آن است. این 
رویکردها مخرب اعتبار آژانس است. در نظم جدید جهانی ساختار سازمان‌های 
بین‌المللی باید تغییر کند؛ زیرا نهادهایی مانند آژانس و سازمان ملل تبدیل به 
نهادهای احصا کننده خواست آمریکا شده‌اند و این رخداد دور از انتظار نیست؛ 
زیرا خواسته همه ملت‌هاست.این کارشناس سیاسی بیان می‌کند: آمریکا باید به 
همه تعهدات خود عمل کند و مبتنی بر اساسنامه‌ها، آژانس نباید اطلاعات سری 
ایران را نشت دهد. وی با یادآوری ترور دانشمندان هسته‌ای و قابلیت قانونی 
برای پیگیری در نهادهای بین المللی گفت: امیدوارم آژانس مسیر درستی را 
در پیش بگیرد و از رفتارهای سیاسی خودداری کند؛ زیرا چنین رفتارهایی به 

استقلال این نهاد بین‌المللی خدشه وارد می‌کند.  
»باور« داریم،»اس 400 « نمی خواهیم 

 وزیر دفاع با بیان این که نیازی به تهیه سامانه S400 روسی نداریم، گفت : 
کشورهای زیادی خواهان پهپاد ایرانی هستند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در نشست خبری پایان سال خود به بیان دستاوردهای این وزارتخانه در 
یک سال و نیم از شروع دولت جدید پرداخت و به سوالات متنوع خبرنگاران حوزه 
دفاعی در خصوص تعاملات خارجی وزارت دفاع به ویژه با روسیه و چین پاسخ 

داد. نکات مهم این نشست خبری را در ادامه می خوانید.
* درباره خرید جنگنده سوخو ۳۵؛ جمهوری اسامی برای دفاع از کشور
و ارتقای توان بازدارندگی کشور همکاری‌هایی با دیگر کشورها دارد و در

مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ 
کل کشور، با بند )ج( تبصره ۲۰ ماده واحده این لایحه موافقت کردند. بر اساس این 
مصوبه، به منظور بالا بردن بهره‌وری نیروی انسانی و جلوگیری از افزایش اندازه 
دولت:۱- دستگاه‌های اجرایی مشمول ماده )۵( قانون مدیریت خدمات کشوری 
موظفند نیازمندی نیروی انسانی و فهرست اسامی نیروهای مازاد خود را در سامانه 
یکپارچه نظام اداری )سینا( ثبت کنند.۲- سازمان اداری و استخدامی کشور مجاز 
است نیروهای رسمی، ثابت، پیمانی دستگاه‌های اجرایی را به‌صورت بین دستگاهی 
و درون استانی بدون رضایت کارمند جایابی و منتقل کند.مطابق با بند )د( تبصره 
۲۰، سنوات خدمت مورد قبول برای بازنشستگی تمام مستخدمین مرد و زن 
دارای حداقل مدرک کارشناسی معتبر در مشاغل اختصاصی در تمام صندوق‌های 
بازنشستگی اعم از لشکری و کشوری که در سال ۱۴۰۲ بازنشسته می‌شوند، در 
صورت اعلام نیاز دستگاه و رضایت مستخدم بدون رعایت شرط سنی به مدت دو 
سال افزایش می‌یابد.بر اساس بند )ه( این تبصره، آئین‌نامه‌های اجرایی مورد نیاز 
این قانون در مواردی که مدت خاصی پیش‌بینی نشده است حداکثر ظرف سه‌ماه 
پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون تهیه می‌شود و به‌تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

بر اساس بند )و( تبصره ۲۰ ماده واحده لایحه بودجه، اجرای احکام مندرج در این 
قانون مربوط به سال ۱۴۰۲ است و قانون برنامه پنجساله ششم توسعه تا زمان 
تصویب قانون برنامه هفتم توسعه و حداکثر شش ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این 
قانون تمدید می‌شود. همچنین قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 

۱۳۸۰/۱۱/۲۷ نیز تنفیذ می‌گردد.
 تازه های مطبوعات

شرق- درباره مسمومیت دانش آموزان، فشل‌ بودن مواجهه رسانه‌ای مسئولان با 
موضوع کار را به جایی رسانده که عملا اطلاع‌رسانی درباره بحران از دست مقامات 
مسئول خارج و شبهات در سطح جامعه چنان عمیق و اساسی شده که اساسا امکان 

طرح و درنتیجه پاسخ‌گویی به آن ها از تریبون‌های رسمی وجود ندارد.
جوان - در پرونده هسته‌ای ایران طی دو دهه اخیر، این تقریباً تبدیل به یک 
قاعده شده که نارضایتی در تل‌آویو، نشانه‌ای مثبت از وضعیت پیشرفت دیپلماسی 
غرب با تهران است. یک‌شنبه، هنوز ۱۲ ساعت از خروج گروسی از ایران نگذشته 
بود که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از موضع او در تهران ابراز 

نارضایتی کرد.
جمهوری اسلامی - معاشقه سیاسی با طالبان، سرانجام برای جمهوری اسلامی 
ایران دردسرآفرین شد. متاسفانه سیاست خارجی ما اکنون به ضعیف‌ترین و 
خطرناک‌ترین مرحله خود در ۴۴ سال اخیر رسیده است. این وضعیت به هیچ وجه 

شایسته نظام جمهوری اسلامی و ملت مسلمان و انقلابی ایران نیست.
انعکاس

پارسینه خبر داد: روزنامه اسرائیلی هاآرتص گزارش داد که جمهوری آذربایجان 
در قبال دریافت میلیاردها دلار  تسلیحات از این رژیم، نفت و دسترسی به ایران را 

در اختیار اسرائیل قرار داده است. 
 اعتماد آنلاین مدعی شد: خبرنگار قم نیوز بازداشت شد. علی طباطبایی، 
از گردانندگان سایت قم‌نیوز بازداشت شد. او در روزهای گذشته پیگیر اخبار 

مسمومیت دانش‌آموزان قمی بوده است.
رویداد 24 نوشت: حسین انواری عضو حزب موتلفه می‌گوید: این روزها در 
حالی همه به دولت اعتراض دارند که اگر اقدامات دولت رئیسی نبود، شرایط 
اقتصادی بسیار بدتر می‌شد. به همین دلیل هجمه‌هایی که این روزها به دولت وارد 
می‌شود، بی‌انصافی است. ... البته لازم است راهی برای کنترل فشارهای وارد شده 
پیدا شود تا مردم بیشتر از این اذیت نشوند. یعنی هم دولت همت بیشتری داشته باشد 

و هم مردم باید بیشتر مقاومت کنند.

پنج شنبه 18 اسفند 1401
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هرمزگان در دیدار با مصطفی قانعی دبیر 
ستاد توسعه زیست‌فناوری نهاد ریاست 
جمهوری اظهار داشت: سه هدف و طرح 
داریم که اولین هدف تولید 1 مترمکعب آب 
شیرین به ازای یک کیلووات ساعت از دریا 
است، طرح دوم مرتبط با شور ورزی است که 
کشورهای دیگر نظیر چین هم آن را انجام 

می‌دهند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود: دیگر طرح 
مورد نظر تولید جلبک و وارد کردن آن به چرخه 
خوراک دام است و اگر به صورت دانش بنیان 
این اتفاق بیفتد در حوزه اقتصادی مزایای بسیار 

خوبی برای استان هرمزگان خواهدداشت. 
  استاندار هرمزگان گفت: زمین آماده و به 
اندازه کافی برای شرکت‌های دانش بنیان‌ در 
هرمزگان وجود دارد همچنین ما متعهد به تامین 
زیرساخت‌های موردنیاز نیز هستیم و برای دانش 

بنیان‌هایی که در حوزه سه طرح عنوان شده 
کارکنند، حمایت های ویژه‌ای وجود دارد.   

  وی تصریح کرد: ما در استان یک پارک کود 
ایجاد کرده‌ایم و حاضریم در این پارک نیز به 
شرکت‌های خصوصی دانش بنیان در راستای 
تکمیل زنجیره کودهای زیستی، زمین تخصیص 
دهیم و زیرساخت‌ها را نیز در اختیارشان قرار 

دهیم. 
  مهندس دوستی گفت: هرمزگان ظرفیت خوبی 
در حوزه شیلاتی به ویژه تولید میگو دارد اما با 

برخی ظرافت‌کاری می‌توان بدون افزایش حجم 
تولید میزان درآمد استان را افزایش داد برای این 
کار نیاز است از سوی شرکت‌های بین المللی 
دانش بنیان برای محصولات تولیدی استان 
گواهینامه صادر شود که در این صورت در 
بازار خارجی می‌توان میگوی تولیدی استان را 

با قیمت بالاتر به فروش رساند. 
  وی با تاکید بر حمایت ویژه از دانش بنیان‌های  
نوآور؛ اظهارداشت: شرکت های دانش بنیانی که 
در هرمزگان، برای اولین بار محصولات مورد نیاز 

کشور را تولید می‌کنند علاوه بر تخصیص زمین 
و تامین زیرساخت‌ها، حمایت مالی اعتباری و 

کمک‌های قانونی را در نظر خواهیم داشت. 
  نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر 
اینکه در حال تدوین اطلس دریایی هستیم، 
گفت: مسئله ای که روی آن تاکید داریم دیده 
شدن بیشتر جزیره ابوموسی است اگر شرکت‌های 
دانش بنیان بتوانند برای این جزیره و توسعه آن 
نیز گامی بردارند آمادگی کامل برای حمایت 

وجود دارد. 
  در ادامه این نشست دکترمصطفی قانعی دبیر 
ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری نیز بسته حمایتی 
هرمزگان را از طرح های دانش بنیان ویژه 
برشمرد و معرفی شرکت های دانش بنیان فعال در 
مسیر اهداف تعریف شده استان را در دستورکار 
خواند و استفاده از فرصت های توسعه هرمزگان 

را برای دانش بنیان ها یک مزیت برشمرد.

سرمقاله

 مسمومیت های اخیر باعث نگرانی دانش آموزان و والدین 
شده و منجر به این شد که برخی از دانش آموزان از رفتن به 
مدرسه امتناع کنند و نگرانی های خانواده ها افزایش یافته 
است. متاسفانه کسانی که خواستند در پاییز کشور را به آشوب 
بکشانند و اهداف شومی داشتند و نتوانستند بطور کامل به اهداف 
ننگین خود دست یابند و حمایت مردم از نظام در 22 بهمن نیز 
آنها را خشمگین کرده بود، بدنبال چاره ای دیگر برای افزایش 
نارضایتی و انتقام جویی از مردم بودند و در چند ماه قبل هم 
مسمومیت دانش آموزان بیگناه را کلید زدند که اقدامی پلید و 
نشان از خوی وحشی‌گری آنهاست که به کودکان و نوجوانان 
کشور هم رحم نکردند. متاسفانه در داخل کشور هم برخی با 
آنها در حوزه های مختلف همواره با دشمنان همراهی داشته و 
این مسمویت ها ادامه یافته است. رهبر معظم انقلاب نیز در روز 
درختکاري بر برخورد با مسببان این مسمومیت ها تاکید فرمودند  
و با تاکید بر اینکه مسئولان و دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی 
باید با جدیت آن را دنبال کنند، گفتند: این موضوع یک جنایت 
بزرگ و غیرقابل اغماض است و اگر کسانی در این ماجرا 
دست داشته باشند، باید عوامل و مسببین آن به اشد مجازات 
برسند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این موضوع را جنایت درحقِ 
معصوم‌ترین عناصر جامعه یعنی کودکان و همچنین موجب ناامنی 
روانی جامعه و نگرانی خانواده‌ها دانستند و خاطرنشان کردند: 
همه بدانند اگر کسانی به عنوان عوامل این جنایت شناسایی و 
محکوم شوند، هیچ عفوی درمورد آنها نخواهد بود، زیرا باید به 
اشد مجازات برسند تا مایه عبرت دیگران شود. رئیس دستگاه 
قضا نیز گفت: »مسمومیت‌های دانش‌آموزان یکی از موارد افساد 
فی الارض است و عاملان آن به اشد مجازات محکوم خواهند 
شد. غلامحسین محسنی اژه‌ای اظهار داشت: اولین مسئله‌ای که 
این روزها همه با آن درگیر هستیم، مسئله مسمومیت دانش 
آموزان در مدارس است که از شهر قم در آذر ماه شروع شد 
و متأسفانه تا امروز ادامه پیدا کرد. این مسئله با توجه به اینکه با 
جان انسان‌ها و ثانیاً با روان همه افراد ارتباط دارد، فوق العاده 
حائز اهمیت است و همه دستگاه‌ها برای حل این مشکل نهایت 
تلاش خود را به کار گرفته اند. موضوع مسمومیت‌ها به نظر 
می‌رسد سازمان یافته است و کاری است که دشمن یا ایجاد 
کرده و اکنون بهره‌برداری می‌کند یا حداقل نهایت بهره برداری 
را از این مسئله دارد.در این ماجرا ملاحظه می‌کنید سرویس‌های 
مختلف و دشمنان جمهوری اسامی در این ماه اخیر بویژه 
چه حرف‌هایی زدند و چه موضع‌گیری‌هایی کردند و متأسفانه 
برخی افراد غافل و وابسته هم در داخل همان خط التهاب و 
ایجاد ترس و دلهره بیشتر را تزریق می‌کنند. نهایت تلاش انجام 
می‌شود تا عوامل و علت اصلی مسئله شناسایی شود و امید 
است بزودی به جمع‌بندی برسد؛ هفته‌ای نیست که در وزارت 
کشور گزارشات جمع‌بندی نشود و از همه صاحب‌نظران در 
حوزه سلامت و امنیت و اطلاعات از استفاده از برترین و بهترین 
آزمایشگاه تست‌هایی گرفته شده و با برخی عوامل برخورد شده 
و در مجموع اقدام همه جانبه صورت می‌گیرد تا با جمع‌بندی 
این مسئله مردم را در جریان قرار دهند.اگر عوامل شناخته 
شدند، باید توجه داشت که این اقدام یکی از مصداق‌های روشن 
افساد فی‌الارض در قانون است و عواملی که دستگیر شوند جزو 
 کسانی هستند که بی تردید جزو مفسد فی الارض اند و یقیناً 
قوه قضائیه بصورت کاملًا ویژه و خارج از وقت رسیدگی می‌کند 
و عناصری که به هر نحوی در این کار دخیل هستند، به اشد 
مجازات که قانون پیش بینی کرده محکوم و با آنان برخورد قاطع 
خواهد شد و هیچ گونه اغماض نخواهد شد. همچنین کسانی که 
همراه با دشمن التهاب آفرینی می‌کنند، در این راستا حتماً در هر 
استانی یک شعبه در مرکز اختصاص یابد تا این افراد شایعه‌پراکن 
حتماً احضار شوند که یا روشن می‌شود که همراه با دشمن و 
سوءنیت است و باید به اشد مجازات محکوم شوند و یا اینکه 
غفلت کردند که به دلیل اهمیت موضوع نباید گذشت، شاید در 
حد افساد فی الارض نباشد، اما اگر مطلبی بدون استناد بیان شده 
که بر دلهره جامعه بیافزاید، نباید از آنان گذشت. مردم انتظار دارند 
با مسببان این ناامنی ها بشدت برخورد شود تا دانش آموزان با 
خاطری آسوده به مدارس بروند. یکی از راهکارها این است که 
تمام مدارس برای افزایش امنیت به دوربین های مدار بسته مجهز 
شوند تا هر شخصی که اقدام به پرتاب شئی به داخل مدارس 
کنند، از آنها تصویر برداری شود و از طرفی هم نیروی انتظامی 
و... در اطراف مدارس گشت زنی داشته باشند و از ظرفیت بسیج 

و... نیز می توان در این حوزه استفاده کرد.
  علی زارعی

مردم در انتظار برخورد با مسببان 
مسمومیت ها 

طرح نظارت بر بازار در هرمزگان آغاز شد
  گروه خبر// رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صمت 
هرمزگان گفت: طرح نظارت بر بازار ویژه نوروز و ماه رمضان 
آغاز شد و تا پایان ماه رمضان ادامه دارد. نوح ملایی در جمع 
خبرنگاران، افزود: این طرح برای کنترل و نظارت بر وضعیت بازار 
کالا و خدمات اولویت دار در مراحل تأمین، ارائه خدمات، قیمت 
و توزیع با توجه به افزایش تقاضای عمومی در روزهای پایانی 
سال اجرا می‌شود. وی بیان کرد: در این طرح کالاهای اساسی 
موردنیاز، قالیشویی‌ها، خشکشویی‌ها، پوشاک، کیف وکفش، آجیل 
و خشکبار، نانوایی‌ها و تعمیرگاه‌ها مورد بررسی بازرسان قرار 
می‌گیرد. ملایی خاطرنشان کرد: در این طرح بازرسان تعزیرات 
حکومتی، سازمان صمت، جهاد کشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی، 
امنیت اقتصادی و اماکن عمومی به صورت گشت مشترک بازار 
را رصد می‌کنند. به گزارش ایسنا؛ رئیس اداره نظارت و بازرسی 
سازمان صمت هرمزگان در پایان عنوان کرد: ۱۰۰ نفر از نیروهای 

بازرسی در ۵۰ گروه در کل استان مستقر هستند.
افزایش ۲۰ درصدی تخلیه و بارگیری کالا 

در بنادر غرب هرمزگان 
  گروه خبر// طی یازده ماه گذشته ۱۲ میلیون تن کالای نفتی 
و غیرنفتی در بنادر غرب هرمزگان تخلیه و بارگیری شد. مرتضی 
سالاری مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: طی یازده 
ماه گذشته ۱۲ میلیون تن کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب 
هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که ۲۰ درصد بیشتر از مدت مشابه 
سال گذشته است. سالاری گفت: در این مدت ۳ میلیون تن کالای 
غیرنفتی از بنادر غرب هرمزگان به کشور‌های حاشیه خلیج‌فارس، 
قطر و عمان صادر شد که نسبت به پارسال ۷۱ درصد افزایش 
داشته است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی گفت: بنادر 
غرب هرمزگان در زمینه ترانزیت خودرو، جابه‌جایی مسافران به 
مقصد کشور‌های خارجی و ترانزیت کالا رتبه نخست کشور را 

در اختیار دارند.
در دومین روز از هفته منابع طبیعی صورت گرفت 

بهره‌برداری از سازه آبخیزداری 
حوزه  شهری بندرعباس  

  گروه خبر // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
بندرعباس از  افتتاح سازه آبخیزداری  حوزه شهری با حضور 
مدیرکل و معاون آبخیزداری  اداره کل منابع طبیعی  هرمزگان، 
کارشناسان  آبخیزداری و همکاران یگان حفاظت اداره منابع 
طبیعی بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، روح الله 
وفاکیش گفت: این پروژه شامل عملیات آبخیزداری حوزه آبخیز 
شهری با حجم آبگیری سالیانه 15 هزار مترمکعب می‌باشد که از 
محل اعتبارات استانی )مدیریت بحران ماده 17 ( اجرا  گردیده 
است. وی گفت: سازه سنگی ملاتی حوزه شهری دارای 4 متر 
ارتفاع مفید و 5 و نیم متر ارتفاع کل می باشد. وی  افزود: هدف 
از اجرای پروژه های آبخیزداری تغذیه سفره‌های زیرزمینی، 
افزایش دبی چشمه ها و قنوات، توسعه کشاورزی و اشتغال 

پایدار و جلوگیری از مهاجرت می باشد.

خبر استاندار هرمزگان: 

زمین رایگان در اختیار شرکت‌های دانش بنیان قرار می‌گیرد

 گروه خبر// معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: در زمان‌های گذشته پیک نوروزی بار روانی 
برای دانش آموزان ایجاد می‌کرد اما اکنون برخلاف سابق، 
بسیاری از تکالیف نوروزی درنظر گرفته شده از جنس 

رفتارگرایی و یادگیری مستمر است. 
  معصومه نجفی پازوکی اظهارداشت: در نوروز حدود ۱۵ روز ارتباط 
دانش‌آموزان با فضای آموزشی قطع می‌شود و برنامه نوروز ۱۴۰۲ 
از جنس یادگیری مستمر در ایام تعطیلات است. نجفی یادآور شد: 
میهمانی لاله‌ها، لحظه تحویل سال، میهمانی بهار، میهمانی خانواده و 
میهمانی خدا  و میهمانی طبیعت بستری برای فعالیت‌های یادگیری است 
که دانش‌آموزان در فضای شش ساحتی تربیتی فعالیت کنند. وی ادامه 
داد: پنجشنبه آخر سال هم خانواده‌ها برای ادای احترام حاضر می‌شوند 
و یادی از گذشتگان می‌کنند که این موضوع می‌تواند سوژه‌ای برای 
دانش آموزان باشد. به گزارش ایرنا، وی افزود: کانالی طراحی شده 
است که ۹ میلیون دانش‌آموز در آن عضو هستند همچنین کانال‌هایی 
برای معاونت‌ها طراحی شده است که با تعداد محدود پیام‌هایی را برای 
دانش‌آموزان در این کانال‌ها قرار می‌دهیم؛ نخستین پیام با موضوع 
ورزش است و سایر پیام‌ها از نوع تربیتی و فضای تربیتی گسترده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

تکالیف نوروزی دانش‌آموزان 
بر پایه یادگیری مستمر است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد 

راه اندازی پنجره واحد زمین در اردیبهشت ماه 
  گروه خبر // مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
در مراسم روز درختکاری که در کوهستان پارک پنجه علی 
برگزار شد گفت: سیستم مانیتورینگ منابع طبیعی کل 

پایش اراضی ملی را انجام می‌دهد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ موسوی گفت : پنجره واحد زمین که 
اردیبهشت ماه راه اندازی می شود فساد را کاهش داده و تسریع در 
امور را انجام می‌دهد.وی افزود: هفته منابع طبیعی با مشارکت مردم 
معنا می یابد و حفظ خاک مهمتر از آب است.موسوی گفت: استان 
سیل‌خیز است و میزبان سیل هست که باید به درستی مدیریت شود تا 
مهار آبها را داشته باشیم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
افزود : تمامی طرحهای منابع طبیعی در قالب احاله مدیریت هست 
و یا با مشارکت مردم انجام می شود. وی گفت: بیشترین کارها در 

بالادست کشاورزی وقنوات و.... انجام می شود. وی گفت: ۲۲ هزار 
هکتار زمین به متقاضیان تخصیص دادیم از نظر سطح و تعداد در 
کشور اول هستیم زمان را نیز کاهش می دهیم. موسوی افزود : تغییر 

و تحول اراضی مورد نیاز بنیاد مسکن انجام شده است. 
  وی گفت : در تولید گونه های بومی و توسعه فضای سبز استان و 

آبخیزداری مدیون کارهای مدیران اسبق منابع طبیعی هستیم.
  این مقام مسوول اضافه کرد : یک میلیارد نهال در چهارسال در 
کشور کاشته می شود سهم استان سالانه ۶ میلیون است واستان 
شرایط مناسبی برای تولید نهال در تمام سال را دارد و امنیت زیستی 
و غذایی را تامین می کند. سید محمد نور موسوی گفت : تولید 
نهال حرا در شهرستان‌های ساحلی انجام می شود و۵۰۰ هزار اصله 
نهال بیابانی در جاسک تولید می شود همچنین ۵۰۰ هزار نهال در 

رودان سال آینده تولید می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان گفت : مشارکت بخش خصوصی را در تولید نهال داریم 
وهر هرمزگانی یک نهال بکارد یک میلیون و هشتصد هزار نهال 
می‌شود. وی گفت: امروز در سراسر استان نهال کشت می شود 
صنایع و تشکل های مردمی هم پای کار هستند ومشارکت خوبی 
دراین امر دارند. موسوی یادآور شد:  ۱۵ اسفند روز درختکاری 
است و با شعار درخت برای زندگی هفته منابع طبیعی آغاز شده وتا 
۲۲ اسفند ادامه دارد همچنین توزیع نهال از ۲۲ بهمن آغاز شده ۳۰ 

هزار نهال و تا تاپایان هفته ۱۵۰ هزار اصله نهال کشت می شود.
  وی ضمن تشکر از همیاران طبیعت، دستگاه‌های عضو نهضت سبز 
و جمعیت هلال احمر و... که مشارکت خوبی در نهالکاری دارند 

گفت: استان هرمزگان توانایی تولید نهال در سراسر سال را دارد.

میراث‌فرهنگی،    گروه خبر// مدیر کل 
گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از 
صادرات 2 میلیون و 312 هزار دلاری 

صنایع‌دستی استان خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد محسنی با بیان 
این مطلب گفت:  در سالجاری تاکنون 2 میلیون 

و 312 هزار دلار انواع صنایع دستی از هرمزگان 
به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادرشده است.  
وی مهم‌ترین محصولات صادرشده را گلیم، چرم، 
سفال، حصیر، معرق، منبت و احجام چوبی بوده 
است، افزود: این محصولات از بنادر شهید رجایی 

و بندرلنگه صادرشده است. 

  محسنی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده 
و تعامل و همکاری با اتاق بازرگانی و سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان، قطعاً در سال‌های 
آینده وضعیت و میزان صادرات صنایع‌دستی استان 

جهش پیدا خواهد کرد.   
  مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی هرمزگان تأکید کرد: بیش از 80 
هزار صنعتگر صنایع‌دستی در هرمزگان وجود 
دارند که ۹۸ درصد آن‌ها بانوان هستند و بیشتر 
در رشته‌های گلابتون دوزی، خوس دوزی، 
گلیم‌بافی، حصیربافی، صنایع‌دستی دریایی، 

سفالگری و... فعالیت دارند.

صادرات ۲ میلیون و ۳۱۲ هزار دلاری صنایع دستی هرمزگان



افزایش ساعت کاری بندر شهید ذاکری قشم 
 گروه خبر // سرپرست بندر شهید ذاکری قشم از افزایش 
ساعت کاری این بندرگاه برای جابجایی مسافران در مسیر قشم 
به بندرعباس خبر داد. حسین علیزاده سرپرست بندر شهید 
ذاکری قشم اظهار کرد: ساعت کاری این بندرگاه به منظور 
انتقال مسافران به بندرعباس تا ساعت 23 افزایش یافته است.

به گفته وی با افزایش سفرهای نوروزی و با همکاری بنادر و 
دریانوردی، فرمانداری، گمرک، شرکت توسعه بنادر و فرودگاه 
سازمان منطقه آزاد و تعاونی خیبر خلیج فارس قشم، ساعات 
کاری بندر شهید ذاکری تا ۲۳ افزایش خواهد یافت. پیش از 
این فرماندار قشم نیز دو هفته قبل چنین اظهاراتی را مطرح کرده 
بود اما عملا بدلیل برخی ناهماهنگی ها، بی سرانجام مانده بود. 
حسین علیزاده بیان کرد: با توجه به مصوبه ستاد تسهیلات سفر 
و در راستای تسهیل در عبور و مرور از قشم به بندرعباس با 
شناورهای تندرو، این افزایش یک ساعته به مرحله اجرا درآمده 
است. پیش از این، آخرین شناور مسافری قشم - بندرعباس 
ساعت 22 از این جزیره به مقصد بندرعباس حرکت می کرد. 
به گزارش فارس؛ نرخ بلیت شناور مسافری برای هر نفر اکنون 

89 هزار تومان است. 
۲۶ پایگاه امداد و نجات هلال احمر هرمزگان 

برای نوروز آماده شد
  گروه خبر// مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: 
علاوه‌ بر ۱۷ پایگاه امداد و نجات جاده‌ای ۹ پایگاه موقت اضافه 
شده و در مجموع ۲۶ پایگاه امدادی به صورت شبانه‌روزی 
به مردم خدمت خواهند کرد. مختار سلحشور افزود: عمده 
برنامه‌ریزی برای مقابله با مخاطره‌هایی است که در جاده‌ها در 
نوروز بیشتر رخ می‌دهد.وی ادامه داد: هم‌اکنون دوره باز آموزی 
امدادگرانی که در طرح عملیات امداد و نجات نوروزی مشارکت 
می‌کنند درحال برگزاری است و به طور معمول هر سال برای 
افزایش آمادگی در زمان سفرهای تعطیلی‌های آخر سال و آغاز 
سال جدید برگزار می‌شود.وی اضافه کرد: علاوه‌بر این تعدادی 
پست ایمنی و سلامت هم در این روزها در همه شهرستان‌ها دایر 
می‌شود که به صورت ۲۴ ساعته خدمات آموزشی، توصیه‌های 
ایمنی رانندگی را دارند و چادر نماز و فضای دوستدار کودک در 
آن‌ها برپا می‌شود.به گزارش ایرنا؛ مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر 
هرمزگان گفت: نقاط حادثه خیز را هم در جاده‌های هرمزگان 
به رانندگان در این پست‌ها معرفی می‌شود تا در آن مناطق با 
احتیاط بیشتری رانندگی کنند، مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
امداد و نجات نوروزی به صورت شبانه‌روزی برای پایش و 
رصد وضعیت ترافیکی جاده ها و پایگاه‌های امداد و نجات 

جاده‌ای فعال است.

خبر

3خبری
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سال بیست و دوم شماره 4121

  گروه خبر //  سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به 
گفت:  جامعه  در  فرهنگ سازی  نقش 
با فرهنگسازی صحیح در جامعه باید 
گذشته  دهه‌های  اشتباه  شعارهای  بر 
فرزند کمتر، غلبه کنیم و موجب ترویج 

جوانی جمعیت در کشور شویم. 
  دکتر غلامعلی جاودان در نشست 
کمیته فرهنگی قرارگاه جمعیت دانشگاه 

علوم‌پزشکی هرمزگان با اشاره به نقش 
فرهنگ در اشاعه قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت، اظهار کرد: با 
فرهنگسازی در جامعه باید بر شعارهای 

اشتباه دهه‌های گذشته فرزند کمتر، غلبه 
کنیم و موجب ترویج جوانی جمعیت شویم. 
  وی با بیان اینکه با کاهش آمار زاد و 
ولد در چند سال آینده کشور به سمت 

سالمندی، کاهش نیروی جوان و ورود 
به دوران سالمندی کشور خواهیم رفت، 
تصریح کرد: سرمنشاء خانواده با نشاط، 
فرزندان و جمعیت آن است و یکی از 

ارکان‌های خانواده پویا داشتن فرزندان 
است.

 به گزارش ایسنا؛ این مقام مسئول با اشاره 
به فعالیت ‌های درمانی در حوزه علوم 

پزشکی هرمزگان عنوان کرد: در کنار 
ترویج و فرهنگسازی جوانی جمعیت یکی 
از موضوعات مهم، توجه به بخش درمانی 
است که در شرق و غرب و مرکز استان با 
شناسایی زوجین نابارور توسط خانه‌های 
بهداشت و مراکز جامع سلامت به دنبال 
سوق دادن زوجین به درمان با هزینه 
دولتی در مراکز درمانی و تخصص دانشگاه 

هستیم.

 گروه خبر //  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: برای 
راه‌اندازی خط مسافری بین بندر خمیر به طبل با مسوولان منطقه 
آزاد قشم صحبت شده‌ که این می‌تواند با یک شناور کوچک 

استاندارد انجام شود. 
   حسین عباس‌نژاد افزود: مسیر این شناور از دورن جنگل‌های حرا 
عبور می‌کند که یک مسیر گردشگری است، ضمن اینکه تلاطم آب 
 در آن مسیر به گونه‌ای است که کمترین میزان مشکل را ایجاد می‌کند. 
وی ادامه داد: بندر خمیر هم به بندرعباس نزدیک بوده و می‌توان 
در زمانی که هوا برای تردد بین بندرعباس و قشم توسط شناورهای 
مسافری مساعد نبوده دریا مواج است و همچنین برای کسانی که دچار 

دریازدگی می‌شوند از این مسیر استفاده کرد. 
  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: ارزیابی خطر مسیر 
بندرعباس به جزیره هنگام که مدیرکل میراث فرهنگی،‌ گردشگری و 
صنایع دریایی در خصوص راه‌اندازی آن صحبت کرده درحال انجام 
بوده و ممکن است برای ظرفیت بندر حقانی مشکل ایجاد کند، البته برای 
راحتی و رفع مشکلات مردم و کمک به توسعه گردشگری سعی می‌شود، 
این‌کار انجام شود. عباس‌نژاد با اشاره به در پیش بودن طرح سفرهای 
نوروزی از ۲۵ اسفندماه جاری آغاز تا ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۲ افزود: 
در مجموع ۱۲ مسیر تردد مجاز برای اطمینان گردشگران و مسافران در 
نظر گرفته شده که برای فعالیت‌های مسافری استفاده می‌شود و این از 

اسکله‌های مسافری زیر نظر اداره بنادر و دریانوردی جدا است.
  بندر خمیر در فاصله ۹۵ کیلومتری جنوب غربی بندرعباس و ۱۱۰ 
کیلومتری شرق بندرلنگه واقع شده است که در کنار یکی از مهم‌ترین 
تالاب‌های کشور به نام تالاب خورِخوران با وسعتی حدود یکصد 
هزارهکتار قرار دارد.طبق اعلام اداره کل محیط زیست هرمزگان؛ این 
تالاب بزرگ‌ترین تالاب استان هرمزگان بوده که با حفظ آن از سوی 
اهالی این منطقه و وجود هم‌مرزی شهری با ۳۵ کیلومتر نوار ساحلی 
تالابی، تاکنون کوچک‌ترین تعرضی به این پهنه زیست محیطی گزارش 

نشده است. 
  به گزارش ایرنا؛ شهر طبل در فاصله ۷۲ کیلومتری غرب شهر قشم و 
روبروی بندر خمیر واقع شده و در کنار جنگل‌ های مانگرو )حرا( قرار 
دارد.مساحت این جنگل‌ها حدود ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار تخمین زده شده 

که مهد انواع گوناگون آبزیان پرندگان و دوزیستان است.
  بخش حَرّای قشم متشکل از ۲۳ روستا در تاریخ پنجم دیماه سال 
۱۳۹۷ به بخش حَرّا و روستای طَبل به عنوان مرکز این بخش به شهر 

ارتقا یافت.

راه‌اندازی خط مسافری بندرخمیر 
به طبل در دستور کار است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

باید مانع از ورود به دوران سالمندی کشور شویم

  گروه خبر// در مراسمی با حضور فرماندار پارسیان و معاون منابع 
انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مدیر جدید امور 

آبفای پارسیان معرفی شد.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مراسم از تلاش های حسن قاسم پور 
قدردانی و حمیدرضا صدیقی به عنوان سرپرست جدید امور آب و فاضلاب 
شهرستان پارسیان معرفی شد.عبدالحمید جابری معاون منابع انسانی و 
تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم با قدردانی از 
تلاش های چند ساله قاسم پور ابراز امیدواری کرد: در دوره مدیریت جدید 
بتوان به شاخص های پیش بینی شده دست یافت. وی با بیان اینکه صدیقی 
دارای تجربه زیادی در حوزه بهره برداری آب است، گفت: سرپرست جدید 
امور آبفای پارسیان فردی دغدغه مند است و با پشتکاری که دارد شاهد 
روزهای خوبی در مجموعه آب و فاضلاب این شهرستان خواهیم بود.  
معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به 
شرایط آب و هوایی هرمزگان افزود: هرچه به روزهای پایانی سال و آغاز 
سال نزدیک می‌شویم میزان مصرف آب نیز افزایش می یابد که مدیریت 

توزیع یکی از مسائلی است که باید مورد توجه مدیریت جدید باشد.
  گفتنی است، در پایان این مراسم ضمن قدردانی از حسن قاسم پور مدیر 
سابق آب و فاضلاب پارسیان، حمیدرضا صدیقی به عنوان سرپرست جدید 

امور آب و فاضلاب پارسیان معرفی شد.

سرپرست امور آب و فاضلاب پارسیان معرفی شد

 سرپرست شیلات هرمزگان :    

استفاده از دانش روز نقش اساسی در توسعه شیلات دارد
  گروه خبر // سرپرست شیلات 
هرمزگان در دیدار با رئیس ستاد زیست 
فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و هیئت همراه با حضور رئیس 
پارک علم و فناوری هرمزگان، معاونین 
شیلات هرمزگان و رئیس گروه آموزش 
و ترویج شیلات استان گفت: فناوری و 
از دانش روز نقش اساسی در  استفاده 
اجرایی شدن برنامه های توسعه شیلات 

دارد.
  به گزارش خبرنگار دریا، مسعود بارانی 
با اشاره به اینکه رتبه اول تولیدات شیلاتی 
کشور به استان هرمزگان اختصاص 

دارد افزود: برخورداری از 19 بندر 
صیادی،22موج شکن مردمی،بالغ بر 40 
مرکز تخلیه صید، حدود چهار هزار و 500 
نفر شناور صیادی،بیش از 35هزار نفر 
صیاد، حدود 50 هزار هکتار اراضی مستعد 
پرورش میگو، حدود 11هزار هکتار اراضی 
پرورش میگو آماده بهره برداری، 24 مرکز 
تکثیر و 113 هزار تن ظرفیت پرورش ماهی 
در قفس و ... را از اهم ظرفیت های شیلاتی 

استان خواند.
  وی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت های 
کمتر برداشت شده، کاهش صید ضمنی، 
ارتقای  استاندارد صید،  ادوات  توسعه 

بهره‌وری و استفاده از تکنولوژی روز دنیا 
در آبزی پروری و ... را از اهم برنامه‌های 
شیلات هرمزگان در توسعه با رویکرد 

فناوری و دانش بنیان خواند.
  بارانی بر ارتقای تعامل با دانشگاه‌ها و 
صنایع خصوصی و دولتی در استان و نیز 
بر بسترسازی نرم افزاری و سخت‌افزاری 
برای مشارکت و ایفای نقش موثر در ارتقای 
زیست بوم نوآوری و فناوری در حوزه‌های 
شیلاتی تأکید کرد و افزود: بی شک دانش و 
فن‌آوری نقش اساسی در توسعه فعالیت‌های 

شیلاتی دارد.
  در ادامه رئیس ستاد زیست فناوری 

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
گفت: برای اجرای پروژه های مشترک که 
موردنیاز توسعه شیلاتی هم از طریق معاونت 
علمی و فناوری و هم صندوق نوآوری و 
شکوفایی آماده همکاری و حمایت از 
طرح‌هایی هستند که در زمینه‌های مختلف 

زیست فناوری ارائه شود.
  دکتر قانعی با اشاره به اینکه کشورمان 
در حوزه های مختلف علوم و تحقیقات 
تجربیات خوبی کسب کرده است ولی باید 
تلاش شود تا بخش‌های شیلاتی غیردولتی 
و خصوصی بیش از گذشته در توسعه 

بخش‌های مختلف کشور ورود پیدا کنند.

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای محمد سقائی برنطین فرزند ابراهیم به شماره ملی 4699311954 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت 
پلاک 1295 فرعی از 1- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک باب خانه به مساحت 119.19 مترمربع واقع در روستای برنطین رودان بخش سه بندرعباس 
که در دفتر املاک جلد 141 صفحه 117 ذیل ثبت 20920 سند مالکیت آن به شماره چاپی 196487 سری الف سال 93  صادر  و تسلیم گردیده است 
لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله يا سند مالکيت نزد او مي باشد بايستي از تاريخ انتشار 
اين آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسليم و رسيد  اخذ نمايد. در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره 

ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120آيين نامه مزبور به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی 54813 مورخه 
1395/11/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 رودان در رهن بانک رفاه کارگران شعبه رودان می باشد.  62/م/الف   

تاریخ انتشار: 1401/12/18
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فاطمه محترمی فرزند مراد به شماره شناسنامه 660 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک 686 
فرعی از 6- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک قطعه زمین و بنای احداثی به مساحت 892.31 مترمربع واقع در اسلام آباد رودان بخش سه بندرعباس که 
در دفتر املاک جلد 68 صفحه 67 ذیل ثبت 9757 سند مالکیت آن به شماره چاپی 031528 سری الف سال 82  صادر  و تسلیم گردیده است لکن به 
علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله يا سند مالکيت نزد او مي باشد بايستي از تاريخ انتشار اين آگهي 
ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسليم و رسيد  اخذ نمايد. در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد 

و املاک رودان مطابق ماده 120آيين نامه مزبور به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی 8569 مورخه 1388/01/30 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 34 رودان در رهن بانک کشاورزی شعبه بیکاه می باشد.  63/م/الف   

تاریخ انتشار: 1401/12/18
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مجوز شرکت اکسیر مکمل سلامت قشم
شماره ثبت: 6136  شماره مجوز: 575/96
تاریخ  1396/05/29 مفقود گردیده است

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت بازرگانی  شرکت تسلا موتور قشم 
شماره ثبت: 5151  شماره کارت: 5252

مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودیمفقودی

مدرک تحصیلی )موقت( اینجانب شهریار احمدی  فرزند عبداله  به شماره شناسنامه 5540044150 
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با شماره دانشجویی 949604158  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
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  گروه خبر // رئیس جمهور در دیدار با 
شرکت‌کنندگان در نخستین اجلاس همکاری‌های 
اقتصادی ایران و کشور‌های غرب آفریقا گفت: 
ایران آماده گسترش همه جانبه مناسبات با 

کشور‌های آفریقایی است.
   رئیسی در دیدار شرکت‌کنندگان در »اولین اجلاس 
همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسامی ایران با 
کشور‌های غرب آفریقا« بر آمادگی تهران برای گسترش 
همه‌جانبه همکاری با کشور‌های آفریقایی به ویژه 
کشور‌های غرب این قاره تاکید کرد. رئیس جمهور، 
آفریقا را قاره‌ای ثروتمند و برخوردار از نیروی انسانی 

کارآمد و ذخایر سرشار و فراوان توصیف و تصریح کرد: 
در سده‌های گذشته کشور‌های غربی با اعمال سلطه و 
حاکمیت استعمار ثروت این کشورها را به غارت برده اند، 
اما گسترش روابط با افریقا در جمهوری اسلامی ایران نه 
برای ثروت‌های این منطقه، بلکه با هدف پیشرفت و رفاه 

همه ملت‌ها از جمله ملت‌های افریقایی است.
  رئیس جمهور با تاکید بر اهمیت شناخت ظرفیت‌ها، 
منابع و زمینه‌های همکاری و تبادل تجربه بین ایران 
و کشور‌های غرب آفریقا، به پیشرفت‌های چشمگیر 
جمهوری اسامی ایران در زمینه‌های فنی- مهندسی، 
تجهیزات پزشکی، دارو، نانو، تجهیزات کشاورزی، 
فناوری‌های زیستی و علم و فناوری‌های نوین آن هم 
با وجود اعمال تحریم‌های گسترده علیه ایران اشاره کرد 
و خطاب به شرکت کنندگان در اجلاس همکاری‌های 
اقتصادی جمهوری اسامی ایران با کشور‌های غرب 

آفریقا گفت: می‌توانید از طریق بازدید حضوری با این 
پیشرفت‌ها و توانمندی‌های ایران آشنا شوید و این پیام 
را دریافت کنید که اراده و پشتکار یک ملت می‌تواند 
همه تهدید‌ها و تحریم‌ها را به فرصت تبدیل و آن ملت 
را به پیشرفت برساند.  رئیسی با تاکید بر آمادگی ایران 
برای انتقال دانش و فناوری‌های نوین به کشور‌های برادر 
و دوست از جمله کشور‌های آفریقایی، برنامه‌ریزی برای 
تسهیل فعالیت و مشارکت بخش خصوصی ایران و این 
کشورها، از جمله حذف مقررات و تعرفه‌های دست و 
پاگیر و ناکارآمد را ضروری عنوان کرد. رئیسی پیشنهاد 
این اجلاس، مبنی بر گسترش همکاری‌های اقتصادی 
ایران و کشور‌های آفریقایی بویژه در زمینه‌های انرژی، 
فنی - مهندسی، حمل و نقل، کشاورزی و معدنی را اقدامی 
موثر و سازنده در جهت توسعه روابط خواند و افزود: آمار 
کنونی تجارت و تبادل تجربه بین ایران و آفریقا قابل قبول 

نبوده و با توجه به ظرفیت‌ها و اهتمام مقامات جمهوری 
اسلامی ایران و کشور‌های غرب آفریقا انتظار می‌رود 
همکاری‌ها و روابط اقتصادی و تجاری فیمابین بیش از 
این متحول شود. رئیس جمهور به تهدید‌های مشترک و 
مشابه ایران و آفریقا از طریق جریان‌های تروریستی مورد 
حمایت بیگانگان و قدرت‌های خارج از منطقه اشاره کرد 
و افزود: آفریقا با وجود استعداد‌ها و ظرفیت‌های انسانی 
و طبیعی می‌تواند با اتحاد و انسجام و ایستادگی در مقابل 
سیاست‌های استعماری پیشرفت‌های چشمگیری داشته 
باشد و ما زمینه‌ها را برای همکاری و کمک به این توسعه 

و پیشرفت بسیار آماده می‌بینیم.
  به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس جمهور به 
مسئولان جمهوری اسامی ایران و کشور‌های غرب 
آفریقا که در اجلاس تهران فعالانه حضور داشتند توصیه 
کرد مصوبات و تصمیمات این اجاس را با جدیت 

پیگیری و اجرایی سازند.تعدادی از وزرا، معاونین وزرا و 
مقامات کشور‌های که در این اجلاس شرکت داشتند، در 
این دیدار، نظرات خود را در خصوص زمینه‌های توسعه و 
تقویت همکاری‌های علمی و اقتصادی ایران با کشور‌های 

غرب قاره آفریقا مطرح کردند.
 این مقامات ضمن تشکر از توجه جمهوری اسلامی ایران 
به کشور‌های آفریقایی و ابتکار فراهم کردن زمینه برگزاری 
چنین اجلاسی در ایران، از توافقات بدست آمده بویژه در 
زمینه‌های تجاری و مالی ابراز رضایت کردند.آمادگی و 
برنامه‌ریزی برای توسعه روابط اقتصادی از طریق گسترش 
سرمایه‌گذاری‌ها و ایجاد خطوط متنوع حمل و نقل، 
علاقمندی به استفاده از توانایی‌های ایران در فناوری‌های 
علمی و تحقیقاتی و پیشنهاد گسترش همکاری‌ها در 
زمینه‌های کشاورزی و معدنی از جمله محور‌های سخنان 

وزرا و سایر مقامات آفریقایی حاضر در این نشست بود.

رئيس جمهور  عنوان کرد

آمادگی ایران برای گسترش مناسبات با کشور‌های آفریقایی

  گروه خبر // رئیس مجمع خیرین منابع طبیعی استان 
هرمزگان گفت: مشارکت در توسعه فضای سبز یک 

وظیفه همگانی است.
 به گزارش خبرنگار دریا؛  علاءالدین عزیزی ضمن گرامیداشت 
هفته منابع‌طبیعی و روز درختکاری، درختان را نعمت بزرگ 
خدادادی دانست و یادآور شد: روز درختکاری و هفته منابع 
طبیعی، فرصت مغتنمی است تا ضمن دوستی با طبیعت، سنت 

حسنه درختکاری که از نیاکان ما به یادگار مانده را به همراه 
فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی به فرزندانمان منتقل کنیم و 

در کاشت نهال و گسترش آن در ایران اسلامی کوشا باشیم.
  رییس جامعه خیرین منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
توسعه فضای سبز کشور را یک وظیفه همگانی دانست و 
 این موضوع را نمونه ای از آینده نگری اعضای یک جامعه

 ارزیابی نمود.

مشارکت در توسعه فضای سبز وظیفه همگانی است
 گروه خبر // مدیرکل فرودگاه بین‌المللی 
قشم از برقراری خط پروازی بین این جزیره و 

شهر شیراز مرکز استان فارس خبر داد. 
 ناصر رجبی در تشریح این خبر، افزود: پرواز 
بین جزیره قشم و شیراز دو روز در هفته )یکشنبه 
و چهارشنبه( از سوی شرکت فلای پرشیا توسط 
هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ با ظرفیت ۱۳۸ مسافر 

برقرار شده است.
  وی بیان کرد: با توجه به سفر مستمر مردم شیراز 
به جزیره زیبای قشم و بازدید از ظرفیت‌های 
ویژه گردشگری جزیره، این خط پروازی با هدف 
تکریم مردم خونگرم خطه استان فارس و مردم 

شریف قشم راه‌اندازی شد.
 به گزارش ایسنا؛ مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم 

با اشاره به اینکه با راه‌اندازی خط پروازی بین 
قشم و شیراز و برعکس، مجموع پروازها در این 
فرودگاه به ۱۸۰ پرواز رفت و برگشت در هفته 
افزایش یافته است، تصریح کرد: علاقمندان سفر به 
قشم از مسیرهای تهران، مشهد، اصفهان، شیراز و 
یک خط بین‌المللی از دُبی می‌توانند به این جزیره 

زیبا در جنوب کشور سفر کنند.

پرواز قشم به شیراز و بالعکس برقرار شد

  گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از اعلام رضایت 
 اولیای‌دم در بیست و سومین پرونده قصاص به مناسبت نیمه شعبان 

خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مجتبی قهرمانی در تشریح این خبر، افزود: 
در نتیجه تلاش‌ها و پیگیری‌های رئیس حوزه قضایی و اعضای شورای 
حل اختلاف شهر فین برای ایجاد مصالحه در یک پرونده قصاص نفس و 
در راستای اجرای ماده ۸ قانون شوراهای حل اختلاف، پس از برگزاری 
جلسات مکرر میان طرفین، خوشبختانه در آستانه نیمه شعبان و ولادت 
باسعادت یگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود )عج( رایزنی‌ها 
و مذاکرات به ثمر نشست و اولیای دم با استناد به عفو و رأفت اسلامی، 
 پس از حدود ۵ سال رضایت خود را اعلام کردند و به این زندانی، حیاتی 

دوباره بخشیدند. وی با قدردانی از اقدام ارزشمند اولیای دم و همچنین 
تلاش و کوشش رئیس دادگستری و اعضای شورای حل اختلاف 
 فین، خاطرنشان کرد: افرادی که عفو و بخشش می‌کنند و برای اصلاح 
 ذات البین قدم برمی‌دارند، بدون شک نزد خداوند مأجور 

خواهند بود.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با بیان اینکه هرگاه به مردم 
تکیه کردیم توفیقات خوبی به دست آمده است،‌ بر لزوم استفاده حداکثری 
از ظرفیت مردم و صاحبان نفوذ و کلام برای ایجاد صلح و سازش در 
پرونده‌های قضایی تأکید و خاطرنشان کرد: اگر فرهنگ صلح و سازش و 
روحیه اخوت و برادری در سطح جامعه نهادینه شود از وقوع بسیاری از 

جرایم و آسیب های اجتماعی جلوگیری خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 
رهایی بیست و سومین زندانی محکوم به قصاص در هرمزگان

  گروه خبر // رئیس دستگاه قضا گفت: 
مسمومیت‌های دانش‌آموزان یکی از موارد افساد 
فی الارض است و عاملان آن به اشد مجازات 

محکوم خواهند شد. 
  غلامحسین محسنی اژه‌ای در دیدار با نمایندگان اقشار 
مختلف اظهار داشت: اولین مسئله‌ای که این روزها همه 
با آن درگیر هستیم مسئله مسمومیت دانش آموزان در 
مدارس است که از شهر قم در آذر ماه شروع شد و 

متأسفانه تا امروز ادامه پیدا کرد.
  وی ادامه داد: این مسئله با توجه به اینکه با جان 
انسان‌ها و ثانیاً با روان همه افراد ارتباط دارد فوق العاده 
حائز اهمیت است و همه دستگاه‌ها برای حل این مشکل 

نهایت تلاش خود را به کار گرفته اند.
  رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: موضوع مسمومیت‌ها 
به نظر می‌رسد سازمان یافته است و کاری است که 
دشمن یا ایجاد کرده و اکنون بهره برداری می‌کند یا 

حداقل نهایت بهره‌برداری را از این مسئله دارد.
  حجت‌الاسام و المسلمین اژه‌ای ادامه داد: در این 
ماجرا ملاحظه می‌کنید سرویس‌های مختلف و دشمنان 
جمهوری اسلامی در این ماه اخیر بویژه چه حرف‌هایی 
زدند و چه موضع گیری‌هایی کردند و متأسفانه برخی 
افراد غافل و وابسته هم در داخل همان خط التهاب و 

ایجاد ترس و دلهره بیشتر را تزریق می‌کنند.
  وی افزود: نهایت تلاش انجام می‌شود تا عوامل و 
علت اصلی مسئله شناسایی شود و امید است بزودی 
به جمع بندی برسد؛ هفته‌ای نیست که در وزارت کشور 
گزارشات جمع بندی نشود و از همه صاحب‌نظران در 

حوزه سلامت و امنیت و اطلاعات از استفاده از برترین 
و بهترین آزمایشگاه تست‌هایی گرفته شده و با برخی 
عوامل برخورد شده و در مجموع اقدام همه جانبه 
صورت می‌گیرد تا با جمع بندی این مسئله مردم را در 

جریان قرار دهند.
  رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد: اگر عوامل شناخته 
شدند، باید توجه داشت که این اقدام یکی از مصداق‌های 
روشن افساد فی الارض در قانون است و عواملی که 
دستگیر شوند جزو کسانی هستند که بی تردید جزو 
مفسد فی الارض اند و یقیناً قوه قضائیه بصورت کاملًا 
ویژه و خارج از وقت رسیدگی می‌کند و عناصری که 
به هر نحوی در این کار دخیل هستند به اشد مجازات 
که قانون پیش بینی کرده محکوم و با آنان برخورد قاطع 

خواهد شد هیچ گونه اغماض نخواهد شد.
  حجت‌الاسلام و المسلمین اژه‌ای افزود: همچنین کسانی 
که همراه با دشمن التهاب آفرینی می‌کنند در این راستا 
حتماً در هر استانی یک شعبه در مرکز اختصاص یابد 
تا این افرادشایعه پراکن حتماً احضار شوند که یا روشن 
می‌شود که همراه با دشمن و سوءنیت است و باید به 
اشد مجازات محکوم شوند و یا اینکه غفلت کردند که به 
دلیل اهمیت موضوع نباید گذشت، شاید در حد افساد 
فی الارض نباشد اما اگر مطلبی بدون استناد بیان شده 
که بر دلهره جامعه بیافزاید نباید از آنان گذشت حتماً در 
اصفهان هم‌شعبه خاص تشکیل دهند. حرفشان شنیده 
شود و بر اساس که احراز شوند و با آنان برخورد شود.

دشمن از ناهنجاری‌های اجتماعی سو استفاده 
می‌کند

  وی تصریح کرد: برخی مسائلی که امروز شاهد هستیم 
اساس کار آن دشمنی با نظام و ارزش‌هاست و اینگونه 
نیست که فردی گناهی مرتکب می‌شود؛ در برخی 
مسائل و ناهنجاری‌های اجتماعی، بدون تردید دشمن 
دارد سو استفاده و تشویق و حمایت می‌کند و به مسائلی 
دامن می‌زند که خلاف عفت عمومی، شرع و قانون است 

که یکی از آنها کشف حجاب است.
  به گزارش قدس آنلاین، رئیس عدلیه ابراز داشت: در 
این زمینه هماهنگی لازم شده و همه مسئولان دستور 
کاری را پیش بینی کردند و قوه قضائیه آمادگی دارد 
و قوه مجریه از امکانات استفاده می‌کند که بعد از این 
همه فرصتی که داده شده چنانچه کسانی بخواهند در 
همراهی با دشمن و برخورد ارزش‌ها، اخلال در نظم 
عمومی و جریحه دار کردن احساسات مردم اقدام کنند؛ 
این‌ها با گناه فردی و موردی متفاوت است و در این 

زمینه اقداماتی خواهد شد.

رئیس قوه‌قضائیه:

 کسانی که دانش‌آموزان را مسموم می‌کنند مفسد فی‌الارض هستند

  گروه خبر // دادستان تهران 
انجام  اقدامات  درخصوص آخرین 
شده برای کشف علت مسمومیت‌ها و 
عوامل احتمالی دخیل در این حوادث 
دستگاه‌های  رابطه  این  در  گفت: 
نظامی، انتظامی، امنیتی و قضایی 
کشور به صورت جدی و شبانه 
بررسی موضوع   روزی در حال 

هستند. 
   مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: در 
پی دستور رئیس قوه قضاییه در رابطه 
با لزوم صیانت از امنیت روانی مردم 
و خانواده‌ها و برخورد با نشر دروغ و 
شایعات بی اساس در رابطه با موضوع 
از  تهران  دادستان  اخیر،  مسمومیت‌های 
تشکیل دو شعبه ویژه در دادسرای تهران 

برای رسیدگی به این موضوع خبر داد.  
دادستان تهران با اشاره به دستور رئیس 
دستگاه قضا گفت: کسانی که به نشر 
دروغ و شایعات اقدام کنند و فضای امنیت 
روانی شهروندان و خانواده‌های عزیز را 
تهدید نمایند، مورد رصد دستگاه‎های 
امنیتی، انتظامی و قضایی قرار دارند و 
 برخورد قاطع و قانونی در انتظار آن‌ها 

خواهد بود.
  وی با اشاره به افرادی که در فضای 
مجازی اقدام به التهاب آفرینی در این 
برخی  متاسفانه  موضوع می‎کنند، گفت: 
چهره‌های معروف و رسانه‌های مکتوب 
و برخط، به جای انتشار اطلاعات صحیح 
و دقیق، اقدام به انتشار ادعاهایی خلاف 
واقع و کاما دروغ کرده اند که حقیقتا 

موجب تشویش اذهان عمومی شده است 
و قاعدتا دستگاه قضائی وظیفه دارد با 
این دست دروغ پراکنی‌ها برخورد قانونی 

کند.
  صالحی با اشاره به تشکیل پرونده قضایی 
برای تعدادی از این افراد و رسانه‌های 
متخلف در دادستانی تهران طی یک 
هفته گذشته بیان کرد: با شایعه‌پراکنی‎ها 
و دروغ‌پردازی‌ها در این حوزه برخورد 

قانونی خواهد شد.
 وی افزود: در یک هفته گذشته علیه 
مدیران مسئول رسانه‌های هم‌میهن، 
رویداد ۲۴ و شرق و همچنین اشخاصی 
از جمله آذر منصوری، صادق زیبا کلام و 
رضا کیانیان اعلام جرم صورت گرفته و 
پرونده قضایی در این رابطه تشکیل شده 

است. 
دادستان تهران همچنین درخصوص 
آخرین اقدامات انجام شده برای کشف 
علت مسمومیت‌ها و عوامل احتمالی 
دخیل در این حوادث گفت: در این 
رابطه دستگاه‌های نظامی، انتظامی، 
امنیتی و قضایی کشور به صورت 
 جدی و شبانه روزی در حال بررسی

 موضوع هستند. 
  به گزارش ایسنا، دادستان تهران تاکید 
کرد: براساس دستور رهبر معظم انقلاب 
و تاکیدات رئیس قوه قضاییه، در صورت 
احراز عمدی بودن حادثه مسمومیت‌های 
دانش آموزان در مدارس، به صورت 
قاطع و طبق مقررات با عوامل این وقایع 

برخورد خواهیم کرد. 

دادستان تهران خبر داد

اعلام جرم علیه ۳ رسانه و ۳ شخصیت در ارتباط با مسمومیت‌های اخیر


